
Č. 13/165110280 — část 6.

Nabídka na realizaci objednávky

Č. 13/165110280 — část 6.

I
Smluvní strany

Ministerstvo:

t

Jehož jménem

Kontaktní

e-mail:

Česká republika- Ministerstvo
Tychonova 1, 160 00
160 00 Praha 6
IČO: 601 62 694

jedná:

i
osoba:

obrany Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10- Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: na
základě piné moci

Kontaktní osoba:
Telefon:

e-mail:

I
Požadovariá servisní činnost:

i
Dodávka náhradních dílů pro ICBV a KOT PANDUR

Identifikade a dislokace
techniky i

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

-
-

-
Označení Itživatele techniky VÚ/VZ:

Adresa:
Zástupce užitatele techniky

I j

Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Ministerstva Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce DOdavatele

!

Jméno:
Telefon:
e-mail:

Bližší popis provedení servisu:

Podle ,,Objednávky — výzvy k podání nabídky Č. 13/165110280", podepsané ze strany Ministerstva dne 18. 05. 2017 a
zaslané Dodavateli dne 18. 05. 2017, Ministerstvo požaduje dodání 265 položek (druhů) zboží pro vozidla KBV a KOT
PANDU R. 1

Identifikačn11 údaje jednotlivých položek, uvedených v této nabídce, byly porovnány s údaji uvedenými v dokumentu
„Katalog dílů kolového bojového vozidla KBVP alcoloyých,tobřhéných transportérů všech modifikaci' publ.č. 7301-0801-
CZE-O0, ve verzi předané k MO s aktualizacemi kejsIni či 0.112. 2013 (dále jern,Katálěg,KBVP").

1 .4- .9..
Dodavatel v této nabídce Č. 13/165110280 — část 6., rozšiřuje seznám již nabídnutých položek o další 2.
Dodavatel v tuto chvíli nenabízí celkim 6 položk.;(v. přflozeč. 1 — Seznam náhradních dílů, nenabízíme). Tyto položky
budou nabídniuty po ukončení cenových jednání a specifikací mezi Dodavatelem a Poddodavateli.

Dodávky zbirbudou uskutečněny v několika (v tuto chvíli blíže nespecifikovaných) termínech dílčího pinění se samotnou
fakturacl za každé uskutečněné dílčí pinění.
Pracovníci Vk Štěpánov budou o dodávce zboží specifikovaného v příloze této nabídky informováni s předstihem 5-ti
kalendářnich t6ů, v souladu s ustanovením čl. 5.3.1 Rámcové dohody 165110280.

I
žádná z nabízených položek není „určeným technickým zařízením" ve smyslu ustanovení Vyhlášky MO Č. 273/1999 Sb.,i

112



Č. 13/165110280—část 6.

proto spolu se zbožím nebudou dodávány jakékoliv výchozí revizní zprávy, nebo rovnocenně uznávané doklady dle čl. 534
Rámcové dohody Č. 165110280.

NabklkovS cena

Celkem bez DPH Zboží dle přílohy Č. 1 „Seznam náhradních dílů" této nabídky 11 960,00 Kč

DPH 21% 2 511,60 Kč

Celkem s DPH 14 471,60 Kč

Slovy: čtmácttisicčtyřistasedmdesátjedna 60/100 korun českých

Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.

Místo dodání: VZ 5512 štěpánov, Nádražní ul. 13, 783 13 štěpánov
Provedení SOJ:
SOJ nevyžadováno/nenabízeno.
Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů).
Rozsah katalogizace je uveden v příloze Č. 1 této nabídky, „Seznam náhradních dílů".
Datum zahájení/ukončení servisu:
Dodání do 2 měsíců od podpisu této nabídky oběma smluvními stranami.
Poskytnutá záruka:
V souladu s Rámcovou dohodou Č. 165110280
Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodavatele:

Závěrečná ujednání:
Pro realizaci této nabídky platí podmínky uvedené v Rámcové dohodě Č. 165110280 uzavřené mezi Ministerstvem a
Dodavatelem dne 28. 04. 2017 a Dodatku Č. 1 ze dne 07. 11.2017 a Dodatku Č. 2 ze dne 06. 12. 2018.

Tato nabídka je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích o 2 stranách a jedné příloze o 1 listu s tím, že každá ze smluvních
stran obdrží jeden výtisk.
Podepsáním této nabidlcy Ministerstvem se stává tato platnou a dnem jejího uveřejnění v registru smluv se stává účinnou.

V Praze dne /1
Č./Č9*2

V Praze dne 16 -09-2019

TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.

ATRA Kodaňská 521/57

DEFENCE 101 OO Praha 10
"V"ICLEEr
: 24152269 wv.hv.tatradv.cz

MINISTE.PSTVO OBRANY

SEKCE VYZE.31;(0JCVARIÍ A AKVIZIC

2/2



S
e
z
n
a
m
n
á
h
r
a
d
n
í
c
h

d
í
l
ů

o

•

o
r
i
e
n
t
a
č
n
í

d
o
b
a
d
o
d
á
n
i
.
z
á
v
a
z
n
á

d
o
b
a
d
o
d
á
n
id
l
e
t
e
x
t
u
n
a
b
í
d
k
y




